
Администрация Ленинского района муниципального образования 

«Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 76» 

Ленинского района города Саратова 

 

ПРИКАЗ 
 

от    №   
 

 

Об организации и проведении  

недели технологии,  

музыки и искусства 
 
На основании плана работы МОУ «СОШ №76» на 2016-2017 учебный год в 

соответствии с планом методической работы школы и в целях  воспитания интереса к 

искусству, формирования художественной компетентности, развития творческого 

потенциала личности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести с 15 октября  по 22 октября  2016 года Неделю технологии, музыки и 

искусства.  

2. В рамках недели провести следующие мероприятия: 

 

№ п/п Название мероприятия Сроки выполнения Ответственные 

1.  Выставка рисунков «Осенняя 

фантазия» 

15.10.16-20.10.16 Матевосян В.В. 

2.  «Музыкальное ассорти» на уроках 

физической культуры 

17.10.16-22.10.16 Туяков Р.П. 

Смольникова Д.В. 

Гнатенко А.В. 

3.  «Волшебный светильник» 17.1016-22.10.16 Курилова В.А. 

4.  Защита проекта «Оригами» 

Памятники Саратова (Журавли) 

22.10-28.10 Елисеева О.Е. 

5.  Конкурс  рисунков «Золотая Осень» 

1-4 классы 

18.10.16-19.10.16 Мирошина Н.Г. 

Учителя 

начальных 

классов 

6.  Конкурс поделок из природного 

материала «Природа и фантазия» 

15.10-17.10 Учителя 

начальных 

классов 

7.  «Лети, лети осенний лепесток». 

Уроки технологии в 4 классах 

17.10.16-21.10.16 Белокудрина О.Н 

Пальчикова М.К. 

Сасова Н.В. 

8.  Викторина «Краски осени»  

1 а класс 

17.1016-21.10.16 Богданова О.В. 

9.  Открытое занятие кружка 

«Художественное творчество: станем 

15.10.16 Максимова Е.Ю. 



волшебниками» 

Тема: Аппликация «Осень» 

2 б класс 

10.  Открытое комбинированное занятие 

кружка «Петрушка», «Ритмика» 

Тема: Сценическая пластика 

2а класс 

15.10.16 Мирошина Н.Г. 

 

3. Председателю МО Гнатенко А.В.  по результатам предметной недели провести 

заседание МО учителей спортивно-творческого (развивающего) цикла для анализа 

проведенных мероприятий и подведения итогов (срок – 26 октября 2016 г.) 

 4. Заместителю директора по УР Ванюхиной С.А.  подготовить справку об итогах 

предметной недели (срок – 28 октября 2016 г.) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ № 76»      И.А.Вехова 


